
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo  

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di studio  

 

 1 

 

Decreto di nomina commissione – Bando di selezione pubblica, per soli titoli, per 

l’attribuzione di n.1 (una) borsa di studio post lauream per lo svolgimento dell’attività di studio 

e ricerca sul tema “Studio di una nuova procedura per il controllo dello stato di danno 

strutturale pre e post adeguamento, tramite l’uso delle curve di fragilità” nell’ambito degli 

obiettivi di cui al Progetto “RELUIS 2019” CUP D93H19000000001 - RESPONSABILE 

SCIENTIFICO PROF.SSA DORA FOTI. 

 

POLITECNICO DI BARI   

IL DIRETTOREGENERALE 

VISTA  la Legge 168/89 e s.m.i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019;  

VISTO  il D.D. n. 472 del 26.10.2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica 

per titoli, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post lauream, finalizzate allo 

svolgimento dell' attività di studio e ricerca sul  tema: “Studio di una nuova 

procedura per il controllo dello stato di danno strutturale pre e post adeguamento, 

tramite l’uso delle curve di fragilità", nell'ambito del progetto di ricerca RELUIS 

2019” CUP D93H19000000001; 

VISTO  l’art. 3, lett. b) del citato bando il quale prevede, tra gli altri, quale requisito di 

ammissione la "cittadinanza italiana o di altro Stato membro dell’Unione Europea"; 

VISTA  la nota acquisita al prot. n. 25385 del 28.10.2020, con la quale la Prof.ssa D. FOTI 

responsabile del succitato progetto, ad integrazione della richiesta di attivazione della 

procedura de qua, trasmessa con nota prot. n. 24365 del 19.10.2020, ha chiesto di 

ampliare i requisiti di ammissione con la previsione della possibilità di 

partecipazione anche dei cittadini di Paesi extracomunitari; 

 

VISTO  il decreto del Direttore Generale n.484/2020, recante integrazione al bando di 

selezione pubblica emanato con D.D. n. 472/2020; 

CONSIDERATO che il succitato bando di selezione pubblica ed il successivo decreto integrativo, 

emanato con d.d. n. 484/2020, sono stati pubblicati sul sito istituzionale del 

Politecnico di Bari, (www.poliba.it) sezione Albo on line, rispettivamente il 

http://www.poliba.it/




Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo  

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di studio  

 

 2 

27.10.2020 ed il 29.10.2020 e sono consultabili sul predetto anche successivamente 

al termine di scadenza del 03.11.2020  

DECRETA 

Art. 1  

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per l’attribuzione di n. 

n.ro 1 (una) borsa di studio post lauream, della durata di n. 1 (un) mese, rinnovabile di un ulteriore 

periodo massimo di 1 (un) mese, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca sul tema indicato 

in premessa, è così composta; 

- Prof.ssa Dora Foti    (Presidente) 

- Prof.ssa Annalinda Neglia   (Componente) 

- Prof. Aguinaldo Fraddosio    (Segretario) 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto  

alcun compenso per l’attività svolta. 

Bari, 

    Il Direttore Generale 

Dott. Sandro SPATARO  

 


		2020-11-04T11:13:25+0100
	Spataro Sandro




